ad hoc ut mortale deosu: sicut huc modum
volutū vicere ve nā hūana xpī. q̄ habuit nā;
ad patientē nō tñ est passibilis. q̄a non hūne
necessitatē ad patientē. Et hec volūtū fēlisse
Hyl. q̄ dicit in li⁹ de synodis. q̄ xp̄s pati po-
tentis passibilis esse nō potuit: q̄a in nā hūa
na xpī nō fuit principiū māle disponens ne-
cessario ad patientē. q̄d quidē est lex occupi
scientie sive somnis traducta sicut in nobis
Sed principiū patientē fuit ex naturā suā. s. i
cā efficiente. s. in volūtate ei⁹ qui nisi ip̄e uo-
lueret nō potuisset pati: nec vulnerari: nec
ledi. Et hoc mō exponit xba Hyl. q̄ nō ha-
buit nām ad volendū. i. legē nāc seu meritu
sicut quā est necessitas ad patientē. ¶ Sili ex-
ponut nō hūisse sensu pene: q̄ nō fuit dissē
sus voluntatis. i. q̄d vōr voloz nō fuisse in se
su. q̄a nō fuit in sensu uoluntatis displicen-
tia. ¶ Ad illud x̄o q̄d vōr nō timuisse non
voluisse dicit: q̄ hoc vōr q̄a nō fuerūt in eo
passiones bi⁹ heut in nobis put diffiniunt
a phō per motū inuoluntariū. sicut b⁹ g⁹ sol-
luit oīa. ¶ Sz con̄ hoc obicit. g⁹. Hebr. sup
illud. Si g⁹ esset supētrā nō esset sacerdos zē
glo. quid tā ḡrūet offerret. p̄ hōib⁹ q̄ hūa-
na caro: i. quid tā aptum imolationi q̄ caro
mortalis: i. sequit̄ de sacrificio q̄d obtulit
xp̄s in passione de quo b⁹ est intelligendum
Cū ibi vī. vīus ip̄e erat q̄ offerebat i. quod
offerebat. Ex quo relinq̄t q̄ caro xpī nō so-
lū habuit potentia ad imolationē i. passioēz
& etiā dispositionē i. aptitudinē. ¶ Itē Bo-
eti⁹ in li⁹ de vñab⁹ nāis vīa psona xpī di-
stinguit tres stat⁹ hōis: statū innocentie. sta-
tu misericordie. statū beatitudinis. i. dicit q̄ a sta-
tu innocentie accepit xp̄s alere indigens ali-
mēto sic Adā hūit. A statu misericordie accepit
corp⁹ mortale. Un dicit mortale corp⁹ assū-
ptū ut mortē a genere hūano fugaret. A sta-
tu hōo beatitudinis accepit peccati ipassibi-
litatē. Si g⁹ est corp⁹ mortale i. nō est cū pō
sue aptitudine. Relinquit q̄ corp⁹ xpī huit
aptitudinē ad moriendū i. patientē. Rx⁹ bz
btm Augl. Uolūtate tristiciā suscepit verā
q̄uo carnē. Et sicut viē btūs Hyl. x⁹. De tri-
nitate. Hō ille de celo est hīs ad patientē
corp⁹ ipassus est sed nā nō hīs ad volendū
¶ Itē Hyl. quā infirmitatē vñatā b⁹ corp⁹
credis c⁹ ranta hūit nā virtutē. ¶ Itē Hyl.
Iz forma corp⁹ nostri esset in xp̄o nō tamen
vitoē infirmitatis n̄re forma erat in corpe
sicut g⁹ btm Augl. p̄z q̄ fuit passio i xp̄o: s. hīe

eta uolūtati. Un dicit uolūtate tristiciā suscep-
pit xam: q̄uo uoluntate carnē verā. Scdm
x̄o btm Hyl. nō fuit passio in xp̄o p̄ necessi-
tate. Et io dicit nām nō hīs ad volendum
nec p̄ donationē vt passio vñare sue volun-
tati: ppter q̄d dicit nō infirmitatē vñatam
b⁹ corp⁹: nec p̄ vitū sive peccati ob noxie
tate: ppter q̄d dicit nō vitoē infirmitatis
n̄re erat forma in xp̄i corpe. Dicendū ergo
sicut hūc modū ad determinatōe; x̄boz bt̄
Hyl. i. p̄cedentū scōz q̄ in xp̄o alt fuit pō
patienti⁹ q̄ sit in nobis in statu misericordie. i. q̄
fuerit in Adā in statu innocentie. In nobis
enī est pō cū necessitate patienti⁹ i. volūta-
te nō patienti⁹: nec potente p̄hibere passioēz
In Adā fuit pō i. statu innocentie sive aliqua
necessitate i. dispōe ad patientē: i. volūta-
te ad patientē: nec potente p̄hibere passioēz
si esset. In vñō x̄o ihū fuit pō ad patientē
nō tñ indisposita ut in Adā: s. cū dispōe ad
patientē i. cū volūtate potete p̄hibere pas-
sionē. ¶ Dicendū igīt q̄ cū sit potētia actua
i. passiu. Potētia actua i. nobis est solum
subiecta volūtati. potētia passiva nō. sed se
quis cōditō: nāe. In vñō x̄o ihū potētia
passiva sicut pō actua fuit subiecta uolūta-
ti. vt esset vñia sui act⁹ i. sue passionis vt sic
uolūras n̄ra h̄z vñium sui act⁹ potēs p̄hibē
eū uel educere. Itē xp̄i uolūtas vñium ha-
buit i. potēs fuit p̄hibere passioēz a potētia
patienti⁹ assūpta vel ip̄am educere i. actū pat̄
ēdi. Et io q̄a passio i. effectu i. xp̄o depēdebat
a volūtate: quis esset pō disposita pati i. car-
ne. ppterēa dīc Hyl. q̄ nō h̄z nāz doloris nec
excipit sensu pene nēcio nec timet nec volet
vel sentit vuln⁹ per nām: tñ dicit eū vē pas-
sum i. h̄z corp⁹ ad patientē: nec infirmitates
vñatas suo corp⁹ nec vitoē infirmitatis for-
mā hūisse. ¶ Dicendū g⁹ q̄ Adā ad hoc q̄
esset ipassibills erat ex vñate vñine p̄tectio-
nis sicut btm hugl̄ li. de sacramētis n̄ex sua nā
¶ Itē i. nobis est passibilitas cū necessitate
ad patientē. sed in xp̄o erat dispō ad passibili-
tate: tñ potēs era i. p̄hibere oēs passiones
i. h̄z hebat amplius q̄ Adam. Nos x̄o hēm⁹
vñium actionū nostraz nō passionū sicut da-
mac. Xps aut̄ habuit vtrūq̄ vñitū. Et hoc
uult Hyl. i. auctē p̄dicta. ¶ Ad illud q̄d q̄i⁹
de grā fructioēs q̄ vebēt p̄hibere oēs passi-
onē i. sēsum passionis. Dicendū q̄ gratia in
xp̄o considerat dupl̄ vel sicut se i. sic habebat